



# 1-0

## YİNE PUAN KAYBI

**Spor Toto 3. Lig 1. Grup'ta mücadele eden Çorum Belediyespor, Kızılcaölük deplasmanından yenilgiyle döndü.**

TFF Spor Toto 3. Lig 1. Grup'ta şampiyonluk mücadelesi veren Çorum Belediyespor, Denizli'de Kızılcaölükspor ile karşılaştı. Karşılaşmayı 1-0'lık skorla yenik tamamlayan Çorum Belediyespor, son haftalarda kaybettiği puanlarla gün geçtikçe şampiyonluk yarışından uzaklaşıyor. **8'DE**



## Engellilerden ATA'ya saygı

3 Aralık Dünya Engelliler Günü, tüm yurttaki gibi Çorum'da da çeşitli etkinliklerle kutlandı. Çorum Valiliği Aile ve Sosyal Politikalar Müdürlüğü'nün organize ettiği kutlama etkinlikleri kapsamında dün Atatürk Anıtı'nda tören düzenlendi. Törene; Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Yahya Çoban, Türkiye Sakatlar Konfederasyonu Temsilcisi Yusuf Hoşnut, ilimizdeki engelli derneklerinin temsilcileri, engelli vatandaşlar ve aileleri katıldı. **5'DE**

# KESİN KARAR

*Dünyaya Yön Verecek Güç*

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

5 ARALIK 2016 PAZARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

## ELEMAN ARANIYOR

GAZETEMİZ PAZARLAMA VE REKLAM DEPARTMANINDA GÖREVLENDİRİLMEK ÜZERE BAY-BAYAN ÇALIŞMA ARKADAŞLARI ALINACAKTIR. MÜRACAATLARIN 13.30-16.00 SAATLERİ ARASINDA YAPILMASI RICA OLUNUR.

### KESİN KARAR GAZETESİ

Yavruturna Mah. Kulaksız Sok. (Kavuçku İş Merkezi) No: 3/41



## Hastanede bir yenilik daha

Hittit Üniversitesi Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Çorum'da ve bölgede yaptığı yeniliklerle adından söz ettirmeye devam ediyor. Hastanenin son yeniliği ise Retina Ameliyatı oldu. Hittit Üniversitesi Rektörü'ğün'nden konuyla ilgili yapılan açıklamada 3 hastanın retina ameliyatlarının hastanede gerçekleştirildiği belirtildi. **2'DE**



## Cadde ortasında işyeri kurşunlandı

Gazi Caddesi'nde bulunan bir işyeri gece saatlerinde kurşunlandı. Olay, Cumartesi günü gece saatlerinde Gazi Caddesi üzerinde meydana geldi. **3'DE**



## Şeker Fabrikası'nda işçi yaralandı

Çorum Şeker Fabrikası'nda çalışan bir işçi iş kazasında yaralandı. Fabrikanın Ölçü Kontrol Atölyesi'nde çalışan Yılmaz Ateş isimli işçi geçirdiği iş kazasını yüzünden ve kolundan yaralanarak ucuz atlattı. **3'DE**



**Hakkari'nin Çukurca ilçesinde teröristlerle çatışma sırasında şehit olan Çorumlu sözleşmeli er Emre Şahin'in cenazesi toprağa verildi.**

Kuzey Irak'ın sıfır noktasında bulunan Çukurca Güven Dağı bölgesinde PKK ile güvenlik güçleri arasında çıkan çatışmalarda şehit olan 3 askerinin cenazesi memleketlerine uğurlandı. 21 yaşındaki sözleşmeli er Emre Şahin'in cenazesi de memleketi Çorum'a gönderildi. **3'DE**



## Hacıhamzaköyü'nde ÇAM KATLİAMI!

Kargı'ya bağlı Hacıhamzaköyü Sinan Paşa Camii'nin önünde bulunan çam ağaçları gece vakti kesilmesi tepkilere neden oldu. Ağaç kesimine tepki gösteren köy halkı ve camii cemaati, kesilen çamların ne amaçla kesildiği ve akıbetlerinin belli olmadığını söyledi. Kesilen çamların 1996 yılında belediye tarafından dikildiğini belirten eski Hacıhamza Belediye Başkanı Hayati Bahçevan, çamların bir gecede hepsinin kesilmesine bir anlam veremediklerini belirtti. **3'DE**



## Minik Mehmetcan Türkiye Şampiyonu

Osmancık İBD Spor Kulübü'nün minik sporcusu Mehmetcan Töremiş, 9 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası'nda Türkiye Şampiyonu oldu. Türkiye Badminton Federasyonu faaliyet programında yer alan '9 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası' 01 - 03 Aralık 2016 tarihleri arasında Ankara/ Sincan İlçe Spor Salonunda yapıldı. 9 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası'na 27 ilden, 89 kulüp ve 300 sporcu katıldı. **8'DE**

## Çorum, büyükşehir oluyor



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 30 ilin daha Büyükşehir olacağını açıkladı. Büyükşehir olacak iller arasında Çorum'da yer alıyor. Büyükşehir nüfus kriterlerinin 700 bin nüfus olması nedeniyle bir türlü Büyükşehir olamayan Çorum, yeni uygulama ile nüfus kriterininin 300 bine düşürülmesiyle büyükşehir unvanına kavuşacak. **2'DE**



## Özel öğrenciler beğeni topladı

Çorum Belediyesi Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi öğrencileri 3 Aralık Dünya Engelliler günü nedeniyle bir program düzenledi. Programda danstan müziğe, şiirden resime kadar engelli öğrencilerin maharetleri izleyenleri hayran bıraktı. **5'DE**



# Çorum, büyükşehir oluyor



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 30 ilin daha Büyükşehir olacağını açıkladı. Büyükşehir olacak iller arasında Çorum'da yer alıyor.

Büyükşehir nüfus kriterlerinin 700 bin nüfus olması nedeniyle bir türlü Büyükşehir olamayan Çorum, yeni uygulama ile nüfus kriterinin 300 bine düşürülmesiyle büyükşehir unvanına kavuşacak. Büyükşehir yasasında yeni bir düzenleme yapacaklarını açıklayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yasada yeni bir düzenleme yapacağız. Büyükşehir olmak için aranan nüfus rakamı düşürülecek. Büyükşehir sayısı 50-60'ı bulabilir. Büyükşehir merkez belediyeler güçlendirilecek" dedi.

Daha önce yapılan düzenlemeyle, büyükşehir olmak için gerekli nüfus 700 bine düşürülmüş Aydın, Balıkesir, Denizli, Hatay, Malatya, Manisa, Kahramanmaraş, Mardin, Muğla, Tekirdağ, Trabzon, Şanlıurfa ve Van gibi 13 şehir büyükşehir olmuştu. Şimdi ise büyükşehir olmak için gerekli nüfus kriteri 300 bine düşürülüyor. Uygulamanın yürürlüğe girmesiyle birlikte aralarında Çorum'un da bulunduğu 28 il daha büyükşehir olacak ve Türkiye'deki büyükşehir belediyesi sayısı 58'e yükselecek. (Haber Merkezi)



## Rektör Alkan'dan taziye mesajı

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Hakkari'nin Çukurca ilçesinde ilçeşinde teröristlerle çatışma sırasında şehit olan Çorumlu sözleşmeli er Emre Şahin'e Allah'tan rahmet, ailesine başsağlığı diledi. Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, yaptığı yazılı açıklamada, "Ülkemizde huzur ve nizamın temini uğruna; vatanımızın bölünmez bütünlüğüne, milletimizin birlik ve beraberliğine kasteden her türlü tehditlerle canı pahasına mücadele eden güvenlik güçlerimize yönelik düzenlenen hain saldırı ve tuzaqları kınıyoruz. Bu hain saldırılardan birinin acısı tüm Türkiye'de olduğu gibi Çorum'da da düşmüştür. Hakkari'nin Çukurca ilçesinde çıkan çatışmada şehit düşen Çorumlu Uzman Er Emre Şahin'e Allah'tan rahmet, şehidimizin kederli ailesine ve aziz milletimize başsağlığı diliyoruz" dedi. (Haber Merkezi)

## Hastanede bir yenilik daha

Hitit Üniversitesi Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Çorum'da ve bölgede yaptığı yeniliklerle adından söz ettirmeye devam ediyor. Hastanenin son yeniliği ise Retina Ameliyatı oldu.

Hitit Üniversitesi Rektörlüğün'den konuyla ilgili yapılan açıklamada 3 hastanın retina ameliyatlarının hastanede gerçekleştirildiği belirtildi. Yapılan açıklamada şöyle denildi:

"Diyabete bağlı göz içi kanaması, göz damar tıkanıklığına bağlı göz içi kanaması-anormal yeni damar oluşumu ve göz içinde iltihap birikimi olan 3 hastanın retina ameliyatları T.C. Sağlık Bakanlığı Hitit Üniversitesi Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Göz Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Çağatay Çağlar ve ekibi tarafından başarıyla gerçekleştirilmiştir.

Retina gözün esas görme merkezi olan sarı nokta, göz damarlarının ve sinirlerinin bulunduğu gözün arka kısmında ki tabakadır. Retina ameliyatları 'Vitreoretinal cerrahi' olarak



tanımlanmaktadır. Bir top şeklinde olan göze ön tarafından 3 delik açılıp bunların her birinden cerrahi aletlerin sokulmasıyla yapılan, bu aletlerin bağlandığı donanımlı ve modern bir cihaz gerektiren, görüntüleme için özel bir kamera ve mikroskop sisteminin gerektiği ve operasyonun yapılabilmesi için yoğun bir cerrahi eğitim programı gerektiren bir ameliyattır.

Çevre illerde yapılamayan bu ameliyat için Tıp Fakültemizde zengin bir donanım gerektiren cerrahi altyapı oluşturulmuş olup yardımcı personellerin eğitimleri tamamlanmıştır.

Üniversitemiz Göz Kliniğinde yaklaşık 2.5 sene önce 'Retina Birimi' kurulmuş, OCT (göz tomografisi), FFA (Anjiyografi), Argon Lazer gibi tanı ve tedavi cihazları alınmış ve bu hastala-

nın takip ve lazer, göz içi enjeksiyon ya da ilaç tedavileri hastanemizde yapılmaya başlanmıştır. Retina birimimizde şu an için yaklaşık 500 dosyalı hasta takip edilmekte olup bu zamana kadar 2000 kadar göz içi enjeksiyonu ve 200 kadar argon lazer tedavisi uygulanmıştır.

Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan Yrd. Doç. Dr. Çağatay Çağlar, diyabet, hipertansiyon,

retina damar tıkanıklıkları ve sarı nokta hastalığı gibi hastaların oluşturduğu bu tür hastaların büyük bir kısmının Retina Birimi kurulmadan önce Ankara'daki hastanelerde tedavi edildiğini ifade ederek Medikal Retina Birimine cerrahi retina hastalıklarında tanı, takip ve tedavilerin tamamına yakınının şehrimizde yapılmaya başlandığını belirtti. Yrd. Doç. Dr. Çağlar, "İlimizde beslenme alışkanlıkları ve genetik faktörler nedeniyle 'Diyabet Hastalığı' önemli bir sorundur. Diyabetin gözü etkilemesiyle görme düşmekte ve hastanın yaşam fonksiyonları etkilenmektedir. Bu hastalarında neredeyse tamamı artık şehrimizde tedavi edilmektedir" dedi. İlimizde yapılan bu nitelikli ve başarılı ameliyatların hastaların sağlığını kavuşmasında çok önemli rolü olduğunu belirten Rektörümüz Prof. Dr. Reha Metin Alkan, "Üniversitemiz öğretim üyelerinin kıymetli çalışmalarıyla birlikte başta bulunduğu ilimiz, sonra bölgemiz, sonrasında ülkemiz ve nihayetinde tüm insanlığa katkı sağlayacak güzel ve faydalı çalışmalar yapıldığının altını çizerek Üniversitemizin her alanda olduğu gibi sağlık alanında da Tıp Fakültemiz tarafından gerçekleştirilen başarılı tedavi yöntemleriyle önemli gelişmeler kaydetmeye devam ettiğini belirtti.

Üniversite olarak sağlık konusunda hassas olduklarını ve sağlık alanına büyük önem verdiklerini yineleyen Rektörümüz Prof. Dr. Alkan, her geçen gün hızla büyüyen Tıp Fakültemiz bünyesinde başarılı çalışmaların her alanda artarak devam edeceğine inandığını vurgulayarak başta Tıp Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Mete Dolapçı, Hastane Yöneticisi Yrd. Doç. Dr. Sinan Zehir, Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Göz Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Çağatay Çağlar olmak üzere tüm hastane çalışanlarına teşekkür etti." (Haber Merkezi)



## Tek Kişilik Şehir sahnelenecek

Diyarbakır Devlet Tiyatrosu tarafından sahneye aktarılan "Tek Kişilik Şehir" adlı oyun, Çorum'da sahnelenecek.

Behiç Ak'ın yazdığı, Doğu Yaşar'ın yönettiği 2 perdelik oyun, Çorum Devlet Tiyatro Salonu'nda seyirci karşısına çıkacak. 15 yaş ve üzeri seyircilerin izlemesinin tavsiye edildiği oyun, 16-17 Aralık tarihleri arasında Devlet Tiyatro Salonu'nda sahnelenecek. Biletler tam için 5 TL, öğrenciler için ise 3 TL olarak belirlendi. Oyunun konusu ise şöyle:

"Eski metruk bir gökdeleninin en üst katında oldukça ilginç bir hizmet veren bir restoran. Bu restoran bu şehir gibi tek kişilik. Önce yemeğinizi yiyor, sonra bir üst kata çıkıp intihar ediyorsunuz. Bu hizmette alırken size bir GARSON yardımcı oluyor. Burası şehrimizin yükselen yeni iş alanı 'intihar sektörünün' göz bebeği. Bu restoranda her şey sizin konforunuz için düşünülmüş, Dışında hava sıcakken siz serinde bekliyor, yıllanmış şarabınızı yudumlarken şehrin en güzel manzarasında intihar edenleri görüp, son çığlıklarını duyabiliyorsunuz. Bugün özel bir konduğumuz var; ADAM kendisi yıllardır internet üzerinden yazdığı KADIN'la restoranımızda buluşacak. Uzun zamandır başka biryle buluşmak için restoranımıza biri gelmediği için çok mutluyuz. Bakalım yeni bir çiftimiz mi olacak, iki yeni müşterimiz mi?" (Haber Merkezi)

## Uğurludağ'dan Ceylan'a teşekkür ziyareti

Uğurludağ'a bağlı 17 köyün muhtarı, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde Tarım, Orman ve Köyşerhi Komisyonu Üyesi, AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan'ı ziyaret etti.

Uğurludağ'a yapılan yatırımlar nedeniyle Milletvekili Ceylan'a teşekkürlerini ileten muhtarlar, özellikle Şendere Göleti ile birlikte Uğurludağ'a bağlı birçok köyün su sorununun artık tarihe kavuşacağını söyledi. Uğurludağlı muhtarların ziyaretinden duyduğu memnuniyeti ifade eden Milletvekili Ceylan ise, Çorum'un gerek sanayide, gerek turizmde, gerekse de tarımda daha ileri bir noktaya çıkması adına ellerinden geleni yaptıklarını söyledi. Çorum'da ciddi anlamda tarımsal faaliyet yürütüldüğünü, Ak Parti iktidarının sulu tarıma büyük önem verdiklerini ifade eden Ceylan, Şendere Göleti'nin bu kapsamda çok büyük bir eksikliği gidereceğini dile getirdi. Milletvekili Ceylan, Meclis'te ağırladığı muhtarları tek tek dinleyerek, sıkıntılarını ve taleplerini aldı. (Haber Merkezi)



## Yücel, tutuklandı



FETÖ soruşturması kapsamında hakkında yakalama kararı bulunan gazeteci Nadir Yücel, önceki gece çıkarıldığı nöbetçi mahkeme tarafından tutuklandı.

2015 yılı Aralık ayında yazılı basın hayatından çekilen Tek Yıldız Gazetesinin Genel Yayın Yönetmeni Nadir Yücel, geçtiğimiz günlerde Çorum Cumhuriyet Savcılığına teslim olmuştu. Yapılan sorgusunun ardından sağlık kontrolünden geçirilerek mahkemeye çıkarılan Nadir Yücel tutuklu yargılanmak üzere Çorum Cezaevine gönderildi. (Haber Merkezi)



## Şahiner'den MHP'ye hayırlı olsun ziyareti

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, Milliyetçi Hareket Partisi İlçe Başkanlığı'na ziyaret ederek görevlerinde başarılar diledi. Ziyarette konuşan Mhp Sungurlu İlçe Teşkilat

Başkanı Şahin; " 7 Eylül 2016 tarihinde Sungurlu İlçe Teşkilat Başkanlığı görevine atandığımızda sayın Başkanımıza ziyaret ederek çalışmalarında başarılar dileyip, birlik ve beraberlik içeri-

sinde çalışmalarımızı sürdürmek istediğimizi belirtmiştik. Sayın Belediye Başkanımıza hayırlı olsun ziyaretlerinden dolayı yönetimim adına teşekkür ediyorum." dedi. (Haber Merkezi)



# Çorum şehidini uğurladı

**Hakkari'nin Çukurca ilçesinde teröristlerle çatışma sırasında şehit olan Çorumlu sözleşmeli er Emre Şahin'in cenazesi toprağa verildi**

Kuzey Irak'ın sıfır noktasında bulunan Çukurca Güven Dağı bölgesinde PKK ile güvenlik güçleri arasında çıkan çatışmalarda şehit olan 3 askerin cenazesi memleketlerine uğurlandı. 21 yaşındaki sözleşmeli er Emre Şahin'in cenazesi de memleketi Çorum'a gönderildi. Uçakla önce Merzifon havaalanına getirilen şehidin cenazesi, buradan da karayolu ile Çorum'a getirildi. Şehidin Türk bayrağına sarılı naaşı havaalanından alınarak konvoy eşliğinde merkez bağlı Abdalata Köyü'ne getirildi.

Akşam saatlerinde Çorum'a ulaşan Emre Şahin'in cenazesi ilk olarak helalilik alınmak üzere baba evine götürüldü. Şehidin yakınları cenaze aracı içerisindeki Türk bayrağına sarılı tabutuna sarılarak gözyaşı döküldü. Şehidin cenazesi burada yapılan duanın ardından cenaze namazı için köy camisine götürüldü. Cenaze törenine Çorum Valisi

Necmeddin Kılıç, Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, askeri yöneticiler, bürokratlar ve yaklaşık 5 bin kişi katıldı.

Cenazede Şehidin 69 yaşındaki babası Abdullah Şahin ve 51 yaşındaki annesi Zekiye Şahin ile şehidin kardeşler ve yakınları güçlükle ayakta durabildi.

Şehidin cenazesi akşam saatlerinde kılınan cenaze namazının ardından, vatandaşların omuzlarında taşınarak defnedilmek üzere köy mezarlığına götürüldü.

Bekar olan 21 yaşındaki şehit Emre Şahin'in geçtiğimiz Temmuz ayında göreve başladığı öğrenildi. (Çağrı UZUN)



# Hacıhamzaköyü'nde ÇAM KATLİAMI!



Kargı'ya bağlı Hacıhamzaköyü Sinan Paşa Cami'nin önünde bulunan çam ağaçları gece vakti kesilmesi tepkilere neden oldu.

Ağaç kesimine tepki gösteren köy halkı ve camii cemaati, kesilen çamların ne amaçla kesildiği ve akıbetlerinin belli olmadığını söyledi. Kesilen çamların 1996 yılında belediye tarafından dikildiğini belirten eski Hacıhamza Belediye Başkanı Hayati Bahçevan, çamların bir gecede hepsinin kesilmesine bir anlam veremediklerini belirtti.

Halkın tepkisini çekmemek için cami önünde bir tane servi çam ağacının bırakıldığını ifade eden Bahçevan, " Vatandaş olarak çamların kesilmesinden rahatsızlık duyduklarını ve bu yapılan sorumsuz davranışın yetkililer tarafından araştırılmasını istiyoruz" dedi.

Müslümanlıkta ağaç sevgisinin ve yeşilin kutsal olduğunu hatırlatan Bahçevan, camii yetkilileri tarafından cami önünde bulunan ağaçların ne maksatla kestiklerini anlamadıklarını vurguladılar. (Haber Merkezi)



**Cadde ortasında işyeri kurşunlandı**

Gazi Caddesi'nde bulunan bir işyeri gece saatlerinde kurşunlandı. Olay, Cumartesi günü gece saatlerinde Gazi Caddesi üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, kimliği belirsiz kişiler tarafından erkek giyim üzerine olan bir işyeri pompalı tüfeklerle kurşunlandı. Polis olayı gerçekleştirenleri yakalamak için operasyon başlattı. Aynı işyerinin dün gecede saat 23.00 sıralarında kurşunlandığı öğrenildi.

Polis olayla ilgili soruşturma başlattı. (Haber Merkezi)



# Şeker Fabrikası'nda işçi yaralandı

Çorum Şeker Fabrikası'nda çalışan bir işçi iş kazasında yaralandı.

Fabrikanın Ölçü Kontrol Atölyesi'nde çalışan Yılmaz Ateş isimli işçi geçirdiği iş kazasını yüzünden ve kolundan yaralanarak ucuz atlattı.

İş arkadaşları tarafından olay yerine çağrılan ambulansla Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi altına alınan Yılmaz Ateş'in hayatı tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi. (Haber Merkezi)



# Şahiner'den soba zehirlenmesi uyarısı

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, bu gece İdozdan kaynaklanabilecek soba zehirlenmelerine karşı vatandaşları uyardı.

Şahiner, "Bugün akşam saatlerinden sonra bölgemiz genelinde, rüzgarın kuvvetli yer yer fırtına şeklinde esmesi beklenmektedir. Lodos rüzgarı esnasında sık sık rastlanan baca gazı ve soba zehirlenmelerine karşı, bu gece tedbirli olunmalıdır. Ayrıca kuvvetli rüzgara bağlı olarak baca devrilmesi, çatı uçması, ağaç devrilmesi ve enerji nakil hatlarında yaşanması olumsuz aksaklıklara karşı da tedbirli olunmasında yarar bulunmaktadır" dedi. (Haber Merkezi)





# 'Kadınlar hayatın her alanında başarıyla görev almışlardır'

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, 5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü nedeniyle yazılı bir mesaj yayınladı. Karadağ, yayınladığı mesajda, kadınların toplumsal hayattaki etkisine değindi. Karadağ, şunları söyledi:

"5 Aralık 1934'te 'Kadınlara Seçme ve Seçilme Hakkı' veren yasanın kabul edilmesiyle ülkemizde her yıl bugün, 'Kadın Hakları Günü' olarak kutlanıyor. Türkiye'de kadınlara seçme ve seçilme hakkının verildiği 5 Aralık aynı zamanda Dünya Kadın Hakları Günü'dür. Tüm kadınlarımızın bu anlamlı gününü kutluyorum. Toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması, kadın ve kız çocuklarının insan haklarının korunmasına yönelik mücadelesi, ülkemizin gelişmesi açısından büyük önem taşımaktadır. Büyük Önder Atatürk'ün, Türk kadınına seçme ve seçilme hakkını verdiği 1934 yılından günümüze kadar kadınlarımız, eğitimden sağlığa, yasama, yürütme ve yargıdan iş dünyasına, siyasetten ekonomiye kadar hayatın her alanında başarıyla görev almışlar ve almaya da devam edeceklerdir. Kadınlarımızın eğitilmiş, bilgili ve bilinçli olması sağlıklı bir toplumun ön şartıdır. Zira kadınlar, özelden ailenin, genelde ise toplumun temelini oluşturmaktadırlar. Kadınlara yönelik her türlü şiddete, ayrımcılığa ve istismara karşı olduğumuz da bu vesileyle belirtmek isterim. Her yerde ve herkes için geçerli olan haklara sahip olmaları gereken kadınlarımızı hırsız, kararlı, ikeli ve toplum için

çalışmaktan asla vazgeçmemişlerdir. Geçmişte cepheye mermi taşıyan kadınımız bugün gerek mecliste gerekse toplumun çeşitli kesimlerinde sesini duyurmaya ve önemli işler yapmaya devam etmektedir. Ben Türk kadınının her alanda başarılı çalışmaları gerçekleştirecek yeterlilikte olduğuna yürekten inanıyorum. Bizler şunun farkındayız; Hiçbir medeniyet kadını dışlayarak bir şey inşa edemez. Bu bilinçle medeniyetimizi yeniden kadın erkek ayrımı yapmaksızın beraber inşa edeceğiz. 'Cennet annelerin ayaklarının altında' diyen Peygamber efendimiz cennete giden ilk adımı göstermiştir. Biz bu zihniyetin takipçisiyiz.

Kadınlara tanımlanacak tek ayrımcılık pozitif ayrımcılıktır. Biz bu düşünce ile kadınlarımızı pozitif ayrımcılık getirdik. Kadın erkek eşitliği, kadına şiddet, kadının korunması gibi konularda çok sayıda yasal değişikliği hükümetlerimiz dönemlerinde yaptık. Biz bunlarla övünürken başımızın tacı olan kadınlarımızla ilgili çalışmalarımıza daha da devam edeceğiz. Kadına pozitif ayrımcılığı benimseyen AK Parti hükümeti, kaynakların eşit bir şekilde kullanıldığı, nimetlerin ve kulliflerin eşit bir şekilde paylaşıldığı bir dünya düzeni ve bir ülke düzeni için müca-

dele etmektedir. AK Parti Kadın Kolları, bugün milyonlarca üyesi ile dünyanın en büyük kadın örgütlenmesidir.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın da belirttiği gibi "İnanıyorum ki, geleceğin güvenli, huzurlu, adil ve müferrih dünyasını yer kürenin her köşesinde kadınlarımızla birlikte kuracağız." Kadınlarımızın eğitimden sağlığa, yargıdan iş dünyasına, siyasetten ekonomiye, sanattan spora kadar hayatın her alanında başarıyla görev almıştır ve almaya da devam edecektir. Kadınların aile içi ve sosyal hayatta hak ettiği yere ve değere ulaşması için toplum olarak tüm görevlerimizi yerine getirmeliyiz.

Genel Başkanımız Başbakanımız Sayın Binali Yıldırım'ın belirttiği gibi AK Parti hükümeti olarak 24 Mart 2009 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi bünyesinde oluşturulan Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu kuruldu. "Komisyon bünyesinde 'Kadına Yönelik Şiddetin Önlenmesine İlişkin Uygulamalar

celenmesi', 'Erken Yaşta Evlilikler', 'Eğitim Sistemimizdeki Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin Yeri' ve 'Çocuk Cinsiyeti Nedeniyle Kadın Üzerinde Oluşturulan Psikolojik Şiddet', Toplumsal Cinsiyet Açısından Anayasa, Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinde Medyanın Rolü konularını araştırmak ve incelemek üzere alt komisyonlar kurulmuştur. Bu anlamda Komisyon, gerek kadın erkek eşitliğinin uygulamaya yansıtılmasında gerekse sorun alanlarına yönelik çözüm önerileri geliştirilebilmesinde önemli role sahiptir ve kadın-erkek eşitliği konusunun devlet en üst düzeyinde ciddi şekilde ele alındığını açıkça ortaya koymaktadır. Diğer taraftan, 2005 yılında Töre ve Namus Cinayetleri ile Kadınlara ve Çocuklara Yönelik Şiddetin Sebeplerinin Araştırılarak Alınması Gereken Önlemlerin Belirlenmesi amacıyla Türkiye Büyük Millet Meclisinde Meclis Araştırma Komisyonu kurulmuş, Temmuz 2006'da 'Çocuk ve Kadına Yönelik Şiddet Hareketleri ile Töre ve Namus Cinayetlerinin Önlenmesi İçin Alınacak Tedbirler' konulu 2006/17 sayılı Başbakanlık Genelgesi yayımlanmıştır..

Bu duygu ve düşüncelerle tüm kadınlarımızın, bu anlamlı gününü en kalbi duygularıyla kutluyor, sevginin, şefkatin ve özverinin simgesi olan kadınlarımızı başarı, sağlık, mutluluk ve esenlikler diliyorum." (Haber Merkezi)



Av. Mehmet Karadağ



## Kapsamlı elektrik kesintisi

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. İl Koordinatörü'nden yapılan açıklamaya göre; kaliteli ve süreklilikli elektrik dağıtımı için yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle enerji kesintisi uygulanacak. Elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve ışın içeriği ile ilgili yapılan güncel bilgilendirme şöyle:

"06.12.2016 Tarihinde Çorum İli Bayat İlçesi Şehir Şebekede 11:30-12:00 saatleri arasında 'Bakım Onarım Çalışmaları' nedeniyle; Yeni Mahallenin Bir Kısmına,

06.12.2016 Tarihinde Çorum İli Bayat İlçesi Şehir Şebekede 13:30-14:00 saatleri arasında 'Bakım Onarım Çalışmaları' nedeniyle; Tepelbat Mahallesi,

05.12.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez Şehir Şebekede 08:30-17:30 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışmaları" nedeniyle; Ulukavak Mahallesi Söğütüevler Caddesinin Bir Kısmı, Ulukavak Mahallesi Söğütüevler 1.Cadde, Ulukavak Mahallesi Söğütüevler 1-2-3-4-5-6-9-13. Sokak, Ulukavak Mahallesi Osmaniye Caddesinin Bir Kısmına,

06.12.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez Şehir Şebekede 08:30-17:30 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışmaları" nedeniyle; Ulukavak Mahallesi Söğütüevler Caddesinin Bir Kısmı, Ulukavak Mahallesi Söğütüevler 1.Cadde, Ulukavak Mahallesi Söğütüevler 1-2-3-4-5-6-9-13. Sokak, Ulukavak Mahallesi Osmaniye Caddesinin Bir Kısmına,

07.12.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez Şehir Şebekede 08:30-17:30 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışmaları" nedeniyle; Ulukavak Mahallesi Söğütüevler Caddesinin Bir Kısmı, Ulukavak Mahallesi Söğütüevler 1.Cadde, Ulukavak Mahallesi Söğütüevler 1-2-3-4-5-6-9-13. Sokak, Ulukavak Mahallesi Osmaniye Caddesinin Bir Kısmına,

05.12.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez Şehir Şebekede 08:30-17:30 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışmaları" nedeniyle; Buhaevler Mahallesi Selçuk Caddesinin Bir Kısmı, Buhaevler Mahallesi Bişkek Caddesinin Bir Kısmı, Buhaevler Mahallesi Selçuk 36-37-38-39-40-41. Sokak, Buhaevler Mahallesi Mahmutevler Caddesine,

06.12.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez Şehir Şebekede 08:30-17:30 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışmaları" nedeniyle; Buhaevler Mahallesi Selçuk Caddesinin Bir Kısmı, Buhaevler Mahallesi Bişkek Caddesinin Bir Kısmı, Buhaevler Mahallesi Selçuk 36-37-38-39-40-41. Sokak, Buhaevler Mahallesi Mahmutevler Caddesine,

07.12.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez Şehir Şebekede 08:30-17:30 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışmaları" nedeniyle; Buhaevler Mahallesi Selçuk Caddesinin Bir Kısmı, Buhaevler Mahallesi Bişkek Caddesinin Bir Kısmı, Buhaevler Mahallesi Selçuk 36-37-38-39-40-41. Sokak, Buhaevler Mahallesi Mahmutevler Caddesine,

05.12.2016 Tarihinde Çorum İli Şehir Şebekede 09:30-10:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Çelik 1. Cadde Bir Kısmı Ve Çelik Sokakların Bir Kısmına,

05.12.2016 Tarihinde Çorum İli Şehir Şebekede 10:30-11:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Çelik 1. Cadde Bir Kısmı, Çelik 1,2 ve 9 Sokaklar Tamamına,

05.12.2016 Tarihinde Çorum İli Şehir Şebekede 12:00-12:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Hıdırlık Caddesi Bir Kısmı, Tarım Kredi Kooperatif, toprak Mahsulleri Ofisi, İl Tarım Müdürlüğü, meteoroloji Müdürlüğü'ne,

06.12.2016 Tarihinde Çorum İli Mecidiye İlçesi Kırsal Şebekede 09:00-10:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Emirbağ Köyüne,

06.12.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez Kırsal Şebekede 10:30-11:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Sazak Köyüne,

06.12.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez Kırsal Şebekede 13:30-14:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Seydim Köyüne,

05.12.2016 Tarihinde Çorum İli Şehir Şebekede 13:30-14:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Melekğazi Caddesi Bir Kısmı, Bahar Caddesi Bir Kısmı, Mehmet Akif Ersoy Caddesi Bir Kısmı, Melekğazi 2 Sokak, 3 Sokak, 4 Sokak Bir Kısmı, Dumlupınar 4 Sokak, 6 Sokak, 8 Sokak, 14 Sokak Bir Kısmı, Bahar 1 Sokak, 2 Sokak, 4 Sokak Bir Kısmı, Şenyurt 1 Sokak, 12 Sokak, 14 Sokak Bir Kısmına,

05.12.2016 Tarihinde Çorum İli Şehir Şebekede 14:30-15:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Bahar Caddesinin Bir Kısmı, Bahar 2,4,6,20,28, ve 5 Sokaklara,

07.12.2016 Tarihinde Çorum İli Laçın İlçesi Şehir ve Kırsal Şebekede 12:0-13:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Fatih Mahallesi Tamamı, Gözbüyük Köyü Enerji Kesintisi yapılacaktır." (Haber Merkezi)



## HİTİT ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA 37.

Hitit Üniversitesi, Türkiye'de bulunan 106 devlet üniversitesi arasında 37. Sırada yer aldı.

Hitit Üniversitesi, Türkiye Üniversite Memnuniyet Araştırması sonuçlarına göre Türkiye ortalamasının üzerinde sonuç elde etti. skışehir Osmangazi Üniversitesi öğretim üyelerinden Prof.Dr. Engin Karadağ ve Prof.Dr. Cemil Yücel tarafından gerçekleştirilen araştırma sonucunda Hitit Üniversitesi 106 devlet üniversiteleri arasında 37. Sırada yer aldı. Vakıf ve devlet üniversitelerinde ise 66. Sırada bulunuyor.

Hitit Üniversitesi Rektörlüğü'nden konuyla ilgili yapılan açıklamada şu ifadeler yer verdi:

"Üniversitemiz, Türkiye Üniversite Memnuniyet Araştırması sonuçlarına göre Türkiye ortalamasının üzerinde sonuç elde etti. Üniversite öğrencilerinin deneyimlerini ve memnuniyetlerini anlamayı, öğrenci deneyimini zenginleştirmeyi ve üniversitelerin daha öğrenci merkezli olmasını hedefleyen araştırma, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi öğretim üyelerinden Prof.Dr. Engin Karadağ ve Prof.Dr. Cemil Yücel tarafından gerçekleştirildi. 174 devlet ve vakıf üniversitesinde öğrenimlerini devam ettiren öğrencilerle yapılan araştırma sonuçlarına göre Üniversitemiz, 174 Devlet ve Vakıf Üniversitesi içinde 66. sırada, 106 Devlet Üniversitesi içinde ise 37. sırada yer almıştır.

Konulara göre bakıldığında ise Üniversitemiz (Devlet Üniversiteleri arasında); Öğrenim Deneyiminin Tatminkârlığı 33. sırada, Yerleşkenin ve Yaşamının Doğuruculuğu 41. sırada, Akademik Destek ve İlgisi 21. sırada, Kurumun Yönetim ve İşleyişinden Memnuniyet 39. sırada,

Öğrenme İmkân ve Kaynaklarının Zenginliği 53. sırada, Kişisel Gelişim ve Kariyer Desteği 36. sırada, yer almıştır.

Üniversitelerdeki memnuniyet düzeyinin A+, A, B, C, D, FF notlandırmasıyla belirlendiği çalışma sonucunda Üniversitemizin Devlet Üniversiteleri arasındaki öğrenci memnuniyet düzeyi (B) olarak belirlenmiştir. Elde edilen bu sonuçlar 2006 yılında bizimle birlikte kurulan üniversiteler içerisinde Üniversitemizi ilk sıraya yerleştirmiştir.

Hiç şüphesiz bu başarı, şimdikiye kadar yapılan her çalışmanın odağına insanı alan, insanı yaşat ki, Devlet yaşamın anlayışına gönülden inanan ve gereğini yapmaya gayret eden Üniversitemizin yoğun çalışmalarının sonucu olarak ortaya çıkmıştır. Üniversitemizde bağımsız göstergelere göre sadece nicel değil, nitelik olarak da büyük gelişmeler yaşanmakta olup, her şeyin hızla değiştiği ve dönüştüğü günümüzde, rekabetin her alanda yoğun yaşandığı küresel dünyada en önemli kaynak olan beşeri sermaye olup, bu alanda yapılacak yatırımlar gerçekten büyük bir önem taşımaktadır.

Bu başarı şüphesiz ki hemen tüm akademik ve idari personelimizin olağanüstü çalışmalarının ve gayretlerinin sonucu olup, Üniversitemizin dolayısıyla Ülkemizin gelişimine katkı veren değerli akademik ve idari personelimize teşekkürlerimizi sunuyoruz. Hep birlikte daha nice başarılarla imza atmak dileğiyle." (Haber Merkezi)

## Gül: Sessiz ve sadık dost olan tek varlık topraktır

Ziraat Mühendisleri Odası İl Temsilcisi Necati Gül, 5 Aralık Dünya Toprak Günü münasebetiyle bir basın açıklaması yaptı. Gül, yayınladığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

"Bütün merhametiyle insanlığın hizmetinde bulunduğu bir şey mi anyorsunuz? Aramanıza gerek yok. Tek cevap var; Toprak. Karşılıksız hiçbir şeyin yapılmadığı günümüzde, sessiz ve sadık dost olan tek varlık tabii ki toprak. Yeni Dünya düzeninde; emeğin, alın terinin ve bütün değerlerin hiç edilmediği sözde uygar ülkelere bile karşılıksız hizmet veren ve onların doyuramayan; ana, doğum, tohum, bereket, bolluk, esirgeyen ve koruyan toprak. İnancımıza göre yaradılış hammademiz olan toprak. Fethedip mülk edindiğimiz; uğruna şehit verip vatan edindiğimiz toprak. Bir saniyesine bile hükmedemediğimiz ömrü sonunda her bedeni sarıp sarmalayan toprak. Ömrü boyu gözü doymayanların bir avucu ile doydugu toprak. Birilerine şirin görünme, kendi makam ve mevkiimizi koruma ve ya makam ve mevki beklentilerinin içinde olma nedeniyle bir kalemde hiç saydığımız toprak. Üç günlük dünya zevki için beton ambar yaptığımız toprak. Adına 'Koruma Kurulu' kurup; korumamak için her türlü cambazlığı yaptığımız toprak. 5 Aralık Dünya Toprak Günü nedeniyle bu bilgileri hatırlatır, bu sadık yâre, yârgıbi davranılması dileği ile..." (Haber Merkezi)



Necati Gül

## Halkın yüzde 74'ü 'Başkanlık' istiyor

12 ilde 2 bin 500 kişi üzerinde yapılan araştırmada, halkın yüzde 74,3'ü AK Parti'nin hazırladığı yeni anayasa paketine destek verdi.

Varyans Araştırma Şirketi'nin yaptığı bir anket, halkın yüzde 74,3'ünün yeni anayasa paketine destek verdiğini, AK Parti ile MHP'nin üzerinde mutabık kaldığı Cumhurbaşkanlığı sisteminin referanduma götürülmesi durumunda ise yüzde 55,2'sinin 'evet' diyeceğini gösterdi. 'Türkiye Gündemi Kamuoyu Araştırma' adlı anket, 12 ilde 2 bin 500 kişiyle yüz yüze görüşülerek hazırlandı. 'Sizce yeni bir anayasaya ihtiyaç var mıdır?' sorusuna katılımcıların farklı siyasi görüşüne sahip olmalarına rağmen, genel olarak aynı düşünüldüğü dikkati çekti. Yeni bir anayasaya ihtiyaç olduğu noktasında en büyük destek AK Parti seçmeninden geldi. CHP seçmeninde ise karşı görüşler yoğunlukta. Buna göre 'Sizce yeni bir anayasaya ihtiyaç var mıdır?' sorusuna katılımcıların yüzde 74,3'ü 'Evet' diyeceğini, yüzde 19,5'i 'Hayır' diyeceğini, yüzde 6,1'i ise 'Fikrim yok' yanıtını verdi.

### KALKIŞMA SONRASI ARTIŞ

Anket sonuçlarına göre yeni Cumhurbaşkanlığı sistemine geçilmesiyle ilgili özellikle 15 Temmuz darbe girişiminden sonra kamuoyunun desteğinin giderek arttığı görülüyor. Sonuçlara göre AK Parti ve MHP tabanının yeni Cumhurbaşkanlığı sistemine destek verdiği dikkat çeken araştırmada, CHP'nin karşı çıktığı görülüyor. Buna göre 'Yeni Cumhurbaşkanlığı sistemine geçilip geçilmeyeceği referanduma götürülürse, ne yönde oy kullanırsınız?' sorusunu katılımcıların yüzde 55,2 'Evet', yüzde 44,8'i ise 'Hayır' diye cevapladı.

### AK PARTİ ZİRVEDE

'Bugün bir genel seçim olsa hangi partiye oy verirsiniz?' sorusuna ise katılımcıların verdiği yanıtlara göre, AK Parti'nin 1 Kasım 2015 Milletvekili Seçimleri'nde aldığı oy oranının üzerine çıktığı dikkati çekiyor. 7 Haziran Seçimleri'nden bu yana HDP'nin de sürekli olarak kaybettığı ve bu oyları telafi edemediği gözleniyor. Sonuçlar, HDP barajının altında kaldığını gösteriyor. Buna göre katılımcıların bugün seçim olması halinde tercih edecekleri parti ve oy oranları şöyle: "Yüzde 52,4 AK Parti, yüzde 27,1 CHP, yüzde 10,4 MHP, yüzde 7,8'i HDP." (Haber Merkezi)



Başbakan Yardımcısı Kaynak:

## Bedelli askerlik gündemde değil

Başbakan Yardımcısı Veysi Kaynak, bedelli askerlik konusunun şu an gündemde olmadığını söyledi. Başbakan Yardımcısı Veysi Kaynak, bedelli askerlikle ilgili konuştu.

"ŞU AN GÜNDEMDE DEĞİL"

Kaynak, Çelik'in, "Bedelli askerlik çıkacak mı?" sorusuna, Türkiye'nin terörle mücadelede yoğun bir dönem geçirdiğini söyleyerek, "Şu an bedelli askerlik gündemde değil." yanıtını verdi. (Haber Merkezi)



## 'Engelliler bizim için güç kaynağı'

AK Parti İl Gençlik Kolları Başkanı Burak Köse, "Engelli olmalarına rağmen, hayat mücadelesi veren ve hayatlarını onurlu bir şekilde geçirmek adına ekonomik ve sosyal hayatın içerisinde olan engelli vatandaşlarımız bizim için, birer güç kaynağıdır" dedi. Burak Köse, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle bir mesaj yayınlamak tüm engellilerin gününü kutladı.

Burak Köse'nin mesajı şu şekilde: "3 Aralık Dünya Engelliler Günü, tüm dünyada engellilerin hakları, kazanımları ve yaşam standartlarının geliştirilmesi açısından bir bilinç oluşturmaya, engellilerin topluma kazandırılmasında sosyal devlet ve yardımsever birey olmanın önemini pekiştirmiştir. Engellilik konusu yalnızca engelli bireyleri ve ailelerini değil, toplumun tüm kesimlerini yakından ilgilendiren önemli bir konudur. Engellilik, sosyal hayatı engelleyen bir kusur değil, desteklenmesi gereken bir durum olarak kabul edilmelidir. Bu nedenle her fırsatta onları kucaklayarak eşit ve değerli vatandaşlar olduklarını göstermeliyiz. Engelli vatandaşlarımızın hayatlarını kolaylaştırmak, toplumla bütünleşmelerini sağlamak, geleceğe umutla bakan bireyler olarak onların da toplumsal sorumluluk almalarına öncülük etmek, dayanışma ve yardımlaşma duygularımızın güçlenmesini sağlayacaktır. Ülkemizde de engelli vatandaşlarımızın toplumsal hayatta etkin bir birey olarak yer alabilmesi, eğitimden sanata hatta spora kadar her türlü sosyal faaliyetlerden aktif bir şekilde faydalanması ile ilgili olarak gerekli düzenlemeler hızla hayata geçirilmiştir. Bu çerçevede engelli vatandaşlarımız, hayatın her alanında kendilerine göre çok daha fazla yer bulma imkânına kavuşmuşlardır. Engelli olmalarına rağmen, hayat mücadelesi veren ve hayatlarını onurlu bir şekilde geçirmek adına ekonomik ve sosyal hayatın içerisinde olan engelli vatandaşlarımız bizim için, birer güç kaynağıdır. Tüm zorluklara rağmen spor, sanat, edebiyattan siyasete, eğitimin çalışma hayatına, her alanda önemli başarıları imza atan engelli kardeşlerimizin verdikleri mücadele takdire şayandır. Bu duygu ve düşüncelerle, '3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nün, engelli kardeşlerimiz ile ilgili toplumsal farkındalığın artmasına, onların hayatlarını kolaylaştıracak yeni adımlar atılmasına vesile olmasını diliyorum. Tüm engelli vatandaşlarımıza sağlıklı, mutlu ve başarılı bir yaşam getirmesini diliyorum." (Haber Merkezi)



Burak Köse

3 Aralık Dünya Engelliler Günü, tüm yurtta olduğu gibi Çorum'da da çeşitli etkinliklerle kutlandı. Çorum Valiliği Aile ve Sosyal Politikalar Müdürü'nün organize ettiği kutlama etkinlikleri kapsamında dün Atatürk Anıtı'nda tören düzenlendi. Törene; Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Yahya Çoban, Türkiye Sakatlar Konfederasyonu Temsilcisi Yusuf Hoşnut, ilimizdeki engelli demeklerinin temsilcileri, engelli vatandaşlar ve aileleri katıldı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve tüm şehitlerin manevi huzurunda bir dakikalık saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü, Türkiye Sakatlar Konfederasyonu, Türkiye Sakatlar Demeği Çorum Şubesi, Altı Nokta Körler Demeği ve İşitme Engelliler Demeği'nin çelenk sunma töreninin



# Engellilerden ATA'ya saygı



3 Aralık Dünya Engelliler Günü, tüm yurtta olduğu gibi Çorum'da da çeşitli etkinliklerle kutlandı.

Çorum Valiliği Aile ve Sosyal Politikalar Müdürü'nün organize ettiği kutlama etkinlikleri kapsamında dün Atatürk Anıtı'nda tören düzenlendi.

Törene; Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Yahya Çoban, Türkiye Sakatlar Konfederasyonu Temsilcisi Yusuf Hoşnut, ilimizdeki engelli demeklerinin temsilcileri, engelli vatandaşlar ve aileleri katıldı.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve tüm şehitlerin manevi huzurunda bir dakikalık saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü, Türkiye Sakatlar Konfederasyonu, Türkiye Sakatlar Demeği Çorum Şubesi, Altı Nokta Körler Demeği ve İşitme Engelliler Demeği'nin çelenk sunma töreninin

"ENGELİN OLMADIĞI BİR DÜNYA"

Aile ve Sosyal Politikalar Müdürü Yahya Çoban, çelenk sunma töreninin



Yahya Çoban



Yusuf Hoşnut

ardından yaptığı açıklamada; "Bugün Dünya Engelliler Günü. Birleşmiş Milletler tarafından 1992 yılında kabul edilen bu günde onların duygularına tercüman olabilmek istiyoruz. Toplumumuz bu konuda bilinçlendirmek için çalışıyoruz. Engelin olmadığı bir dünya, bir yaşam biçimi diliyorum" diye konuştu.

Türkiye Sakatlar Derneği Çorum Şube Başkanı Yusuf Hoşnut ise, "3 Aralık Dünya Engelliler Günü kutlu olsun. Amaç engellilerin erişilebilirliklerinin artması. Ama biz 3 Aralık'ı yılın değerlendirilmesi olarak görüyoruz. Kamuda zaten bir duyarlılık vardı, özel sektörde de duyarlılık oluşmaya başladı. Okullarımızda erişilebilirlik daha iyi bir hale gelmiş durumda. Kamuda ve özde erişilebilirlik ve engelliye bakış açısı her geçen gün daha iyiye gidiyor. Şuan buraya rahatlıkla ulaştık ama çelenk sunma çengelimizi atamızın yanına götürmedik. Atatürk Anıtı'nın yanında merdivenlerin olmadığı bir günde çelenk sunmayı arzu ediyoruz" dedi.

(Çağrı UZUN)



## Özel öğrenciler beğeni topladı

Çorum Belediyesi Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi öğrencileri 3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle bir program düzenledi.

Programda danstan müziğe, şiirden resime kadar engelli öğrencilerin maharetleri izleyenleri hayran bıraktı. Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül, engelli vatandaşlara karşı daha duyarlı olunması gerektiğini belirterek, asıl önemli olanın insanların zihinlerindeki engelleri kaldırmak olduğunu söyledi. Türkiye'de her 100 evden 5'inde engelli bir bireyin yer aldığını altını çizen Zeki Gül, "Her insan bir engelli adaydır. Engelli vatandaşlarımıza karşı yapılan olumsuz yaklaşımlar onları üzmemek ve kırmaktır." dedi.

### ENGELSİZ GÖSTERİ SERGİLEDİLER

Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi öğrencileri Buhara Kültür Merkezi'nde düzenlenen programla kendilerine fırsat verildiğinde neler yapabileceklerini herkese gösterdi.

Öğrenciler, oyunlar oynayıp şarkılar söyledi. Engelli öğrenciler, sahnedikleri gösterilerle izleyenleri tebessüm ettiren kimi zaman duygusal anlar da yaşattı. Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi öğrencilerinden Arap Murat Akkoyunluoğlu'nun, merkez öğrencilerinden Bekir Madan'ın kaleme aldığı "Kardeşim" isimli şiirini seslendirdiği sırada salonda bulunanlar gözyaşlarına hakim olamadı. (Haber Merkezi)



## Otomotivde 8 yılın rekoru kırıldı

Otomotiv sektörü, Kasım'da 2,2 milyar dolar ihracat yaparak 2008 yılından bu yana aylık bazdaki en yüksek rakama ulaştı. Yapılan açıklamaya göre, Kasım ayı ihracatında sektörün en büyük üç pazarı Almanya, İtalya ve Fransa'ya yüzde 65'e varan oranlarda çift haneli artışlar yaşandı. Binek otomobil ihracatında yüzde 51'lik yüksek artış, başarılı performansta temel etken oldu.

### 8 YILIN REKORU

Ekim ayında son 8 yılın aylık bazdaki en yüksek ihracat rakamına ulaşan Türkiye otomotiv endüstrisi, Kasım ayında rekor tazeledi. Kasım ayında otomotiv ihracatı yüzde 16,9 artarak, 2,2 milyar dolar olarak gerçekleşti. Sektörün Türkiye ihracatından aldığı pay yüzde 18,7 oldu. Otomotivin Ocak-Kasım dönemindeki 11 aylık ihracatı da yüzde 11,5 artarak, 21 milyar 530 milyon dolara yükseldi.

### EN ÇOK İHRACAT YAPILAN ÜLKELER

Binek otomobiller ihracatı, en büyük ilk üç pazar olan İtalya'ya yüzde 118, Fransa'ya yüzde 199, Almanya'ya yüzde 88 artış gösterdi. Ayrıca Polonya'ya yüzde 44, Slovenya'ya yüzde 179 ihracat artışı yaşandı. (Haber Merkezi)

## 1 Ocak'ta emekliye birçok müjde var

1 Ocak'ta 45 yaş altı çalışanlara ikinci emeklilik fırsatı başlıyor; 12 milyon emekliye promosyon ödenecek; İşçi ve Bağ-Kur emeklilerine enflasyon artışı verilecek.

### İKİNCİ EMEKLİLİK

Türkiye'de çalışan ve 45 yaşın altındaki herkes Ocak ayı itibarıyla Bireysel Emeklilik Sistemi'ne katılacak. Otomatik katılım ile çalışanlardan 2 ay maaşlarının yüzde 3'ü kesilecek. İsteyen sistemde kalıp bin lira yüzde 25 katkı ve emeklilikte % 5 ödeme gibi devlet desteklerinden yararlanacak. 10 yıl sonra 56 yaşında ikinci emeklilik gelecek.

### PROMOSYON TAMAM

12 milyon emeklinin merakla beklediği promosyon Aralık ayı içerisinde çözüme kavuşturulacak. İlk ödemeler-

de Ocak ayı ile birlikte yapılacak. Emeklilere maaş aldıkları bankalar ödeme yapacak. Promosyonla ilgili açıklamayı Başbakan Binali Yıldırım yapacak.

### YENİ ASGARİ ÜCRET

Aralık ayı boyunca asgari ücret pazarlıkları sürüyor. Ocak ayı ile birlikte de çalışanların alacağı en az ücret ortaya çıkacak. Şu anda net 1.300 lira olan asgari ücret için 1.600 lira, 1.400 lira ve 1.350 lira olmak üzere üç ayrı teklif bulunuyor.

### ENFLASYON FARKI

Yaklaşık 9 milyon işçi ve Bağ-Kur emeklisi Ocak ayında maaşlarında yaklaşık yüzde 3,73'lük zam görecektir. Temmuz ayından bu yana oluşacak 6 aylık enflasyon emeklilerin maaşlarına

zam olarak yansıtılacak. Ocak ayında maaşlar zamlı alınacak.

### MEMUR VE EMEKLİSİNE % 3

Milyonlarca memur ve emekliye Ocak ayında toplu sözleşmeden kaynaklanan ilk zamlan olan yüzde 3 artışı alacak. İkinci zam ise Temmuz'da yüzde 4 olarak yapılacak

### AGİ DE ARTIYOR

Çalışanların medeni durum ve çocuk sayılarına göre aldıkları Asgari Geçim İndirimi miktarları da yeni asgari ücrette göre belirlenecek. Asgari ücretteki artış AGİ'ye yansıtılacak. 1.600 TL'lik teklife göre bekar bir işçi ayda 152 lira alırken üç çocuklu bir işçi 243 lira alacak.

### İŞSİZ YENİ MAAŞ

Asgari ücrette göre belirlenen işsiz-

lik maaşı da Ocak ayı ile birlikte yeniden hesaplanacak. En düşük işsizlik maaşı brüt asgari ücretin yüzde 40'ı olurken en yüksek ödeme brüt asgari ücretin yüzde 80'i olacak.

### 3 MİLYAR İKRAMIYE

Yeni yılda en önemli düzenlemelerden birisi de taşeronların kadroya alınması ile ilgili olacak. 720 bin kamuda çalışan taşeron işçinin kadroya alınmasıyla ilgili yasa da Ocak'tan sonra gündeme gelecek. 30 yılı aşkın çalışan memurların yeni ikramiyeleriyle ilgili düzenleme yeni yıldan önce çıkartılacak. Torba yasaya eklenecek bir madde ile 80 bin memur emeklisinin yüzü gülecek. Ödenecek ikramiyelerin toplam tutarının 3 milyar lirayı bulması da bekleniyor. (Haber Merkezi)



## KİŞİ, ŞEREFİ İLE BİR YAŞAR

Günlük yaşantımız içinde insanın şerefini haleldar edecek davranışlardan uzak, şeref kazandıracak tutum ve davranışlara yakın olması gerektiğini bilmeyenimiz yoktur.

Lâkin; neyin kişiye şeref kazandırdığını ve de neyin kişinin şerefini törpüler halde olduğunu ayırt etmek noktasına gelindiğinde birçok yanlışlıklar ortaya çıktığını açıkça görmekteyiz.

Bazıları bu kavram yanlışlığından yararlanmakta, insanın insanca yaşama özgürlüğünü

kısıtlama yolunda çaba göstermektedir. Yıllarca kişiye nihai noktada şerefsizlik uçurumunun dibine iten düşünceler bir şeref mahsulü imiş gibi tanıtılmış, şerefin törpülenmesine paralel olarak da fert ve toplumlarda huzursuzluk artmıştır.

Yanlış tanım ve kavramlara yönlendirilen kişi, daha doğrusu bozukluğa şartlandırılan kişiye, artık iyiyi tanımaz hale getirmek için uğraşmıştır.

Büyük ölçüde; şan, şöret ve ekonomik üstünlüğe "şeref" sıfatı uygun görülüşü bu ve benzeri sonuçlara ulaşmanın, kişiye gerçek şeref sağlayacağı kabul ettirilmeye uğraşmıştır.

Böylece insanın yaşamasının anlamı bozulmaya, yaşantının sürdürülmesi ters yönlü etkenlere bağlanmaya başlamıştır. Yüksek toplum ayakta kalması ile Beyoğlu caddelerinde tur atmanın, mini etekle sokaklarda dolaşmanın, lüks otomobillerin direksiyonunda caka satmanın şeref sayılmayacağı anlatılmamış, saklanmıştır.

Bilmem neredeki lüks otelde yapılan şampanyalı düğünün açış konuşmasında, "şerefil mazi ile tanınan ithalâtçı filanca ile, şerefine gölge düşmemiş feşekânın düğününe hoş geldiniz" sözlerini çekimmeden söyleyebilenlerin elinde, şerefin ne hale geldiğini görmek mümkündür.

Demek istiyoruz ki pek çok olaylar, şeref ve benzeri kavramları dejenerasyon edilebilir için gösterilen çabaların ibret verici örneklerini taşımaktadır. Taşıyor da. Fert ve toplum olarak, bu bulanıklık içinde berrak noktayı bulma çabasını göstermek zorundayız. Ayrıca şerefin sahipliği ölçüsünde muhafazasını da bilmek durumundayız.

Biliyoruz ki insanın insanca yaşaması yönünde atılan her adım, bize şeref kazandıracaktır. Ve yine biliyoruz ki yaşantımızın her anı bize şeref kazandıracak fırsatlarla doludur. Binanaleyh eğer biz fert olarak şeref kazanabilme alışkanlığını ve yüceliğini kazanmış, neyin şeref neyin şerefsizlik olduğunu ayırt etme yeteneğini sağlamışsak, işimiz çok kolaydır.

Her an şerefimize şeref ilâve edecek bir davranış gösterme imkânına sahip bulunuyoruz demektir. İşte güçlük bu noktada başlamaktadır. Konuyu kısa bir misal ile daha aydınlığa kavuşturalım.

Diyelim ki şoförünüz, her gün direksiyon sallıyor ve 75 lira kazanıyorsunuz. Fakat akşam olup da arabanızı park ettiğiniz zaman bir başka arabaya biniyor, gezmeye gidiyorsunuz ve kazandığınız bu parayı başkasına yol parası olarak ödöyorsunuz. Bu hale göre sizin şoför olarak para kazanıp ailenize baktığınız düşünülebilir mi? Tabii ki hayır. İşte bunun gibi küçük küçük fırsatlarla kazanılan şerefin, hovardaca harcanmaması gereklidir.

Bir yanda arkadaşınıza yaptığınız yardımla şeref kapısını aralarken, öte yanda bir başkasına attığınız kazık, bu kazandığınızı da alıp götürür.

Kişinin şerefi ile bir yaşadığını bilerek onu bir yandan kazandırırken öte yandan kaybetmemenin şart olduğunu unutmamalıyız. Ve bilmeliyiz ki şeref, zor kazanıldığı halde kolayca harcanıp gider.

## KIRKAMBAR

- KURU KAHVE
- BAHARAT
- YEMİŞ
- AKTARİYE

Gazi Cad. No: 50A  
(Vergi Dairesi Yanı)

K.K.77

## "Acizlik, inançsızlıktan gelir."

Abdulkadir DURU

# İNSAN, İNANCINDAN YETKİLENEN VARLIKTIR

## Fikir ve Aksiyon

Milletlerde olduğu gibi insanların kendi kafalarında da iyi-kötü olarak iki kutup düşünce vardır. Biri inanmak, biri de inanmamak. Biri iyilik yapmak, biri de kötülük yapmak gibi...

Her insanın kafasında bulunan düşünceleri, iki çekimle çalışır. İyilik, kötülükten çekebildiği kadar kendine çeker. Kötülerde bulunan iyilikleri çeker, adına iyiliğini artırır ve mükellef olur.

Kötü de iyilikten çekebildiklerini kendine çeker, kötülüğünü artırır. Bu hareketler oluşmaları, oluşmaları da hareketleri meydana getirir.

Yaratıklar çekimle vardır, dünya varlıklar çekimle yaşar.

Bitkiler toprak içindeki bakterileri çeker, meydana gelir. Hayvanlar, yiyeceklerle gereklileri kendine çeker de yaşarlar. Sonra da dünya onları çeker, adına ölüm denir.

Biz, nefes alıp verdiğimizize bakalım. Biz, tüm havadan nefes çekeriz, tüm hava da bizden çeker. Böylece yaşama sürecimizde nefes alış veriş devam eder. Bizdeki nefes çekme durunca ömür biter.

Kafamızdaki düşünceler de böyledir. Genel düşünceler kafamıza gelir. İyili kötülüğdür. İyiler birleşir, kötüler ayrılır. Birbirlerinden çekerler. Tutukları hedefe amaçlı olduklarına göre, kiminde iyi düşünceler daha güçlü olur, kiminde kötü düşünceler. Ne ve nasıl olursa olsun, iyi ve kötü düşünceler, birbirlerinden çekerler. İnsanlar da bazı iyilik düşünceleri güçlenir, bazı da kötülük düşünceleri güçlenir.

Çok iyiler, iyiliklerini çok kötülerden çekerler.

Çok kötüler de kötülüklerini iyilerden çekerler. Ancak yerlerini değişmezler. Kötü kötülüğü, iyi de iyiliği ile yaşamasını sürdürür. Toplumlar ve milletlerde de böyledir.

Özetle, iyiler iyiliklerini kötülerin kötülüklerinden, kötüler kötülüklerini iyilerin iyiliklerinden alır.

Burada millî şahsiyet sözüne geliyoruz.

Biz, Türk Milletiyiz. Mertliğimizi kalleşlerin, kahpelerin, kaypaklıklarından çeker güçlendiririz.

Doğruluğumuzu yalancılardan çeker, geliştiririz. Bunlar gibi, varlığımıza

yararlan karşındaki zavallılıklardan çeker geliştiririz.

İnancımızı inançsızlardan, dinimizi dinsizlerden çekerken, onlar da bizden çeker, inançsızlıklarını ve dinsizliklerini geliştirirler.

İnsan, inancından yetkilenen varlıktır. İnancına da düşüncesi etki eder.

Bu nedenle, insanın düşünceleri çekimlerine dıştan müdahale ederse, iyi veya kötü düşünceleri tarafına gelişir. Düşünce yoluyla inancı güçlü ya da sakat olur.

İnancı sakat olan, şahsiyetini koruyamaz, çekime tâbi olarak kendinden uzaklaşır ve başkalarına karşı. Böylelikle şahsiyeti kaybolur. Fizik yapısı bile değişebilir.

Görüyoruz ki, bugün çoğumuz kulağından yönetilen duruma düşmüşüz. Ortalaktaki lâflara göre yaşıyoruz, kim olduğumuzu unutmamışız bile.

O halde biz, bizi böyle edenlerden ne çekiyoruz? Biz de onlardan kendimize gerekenleri çekecek iken, çekemiyoruz. Ama onlar bizim tamamen her şeyimizi çeker ve kendilerine benzetiyor.

AÇIKLIK; YANLIŞ, ASILSIZ VE TUTARSIZ BİR TAKIM PEŞİN HÜKÜMLERE, ÖN YARGILARA MEYDAN VERMEZ

Bizim açıklıktan kastettiğimiz şudur; açıklık deyince, bir et-kemiğin hatırlanmasından ziyade, açık kalplilik anlaşılmalıdır.

Açıklık: Bir kimsenin sözünde, görüşünde, düşüncesinde, anlayış ve duyusunda, fikir ve inancında olan bir takım tutum ve davranışlardır. Hareketleri, sözü, kalbi ve gönlü herhangi bir benzetmeye yer vermeyen kimse, açıklıkla hareket ediyor demektir.

Bu tarifine çalışılan açıklıktır ki, insanlara birbirlerini daha iyi ve yakından tanıma olanağı sağlar.

Ayrıca insanların birbirlerini daha yakından iyi tanıma ve bilmeleri, birbirlerine olan tutum ve davranışlarının ölçülü olmasını temin etmiş olur.

Bütün bunlardan sonra, eşlik, dostluk ve arkadaşlık ilişkileri "açıklık" sayesinde su yüzüne çıkmış olur, yani belirlenir.

Açıklık; yanlış, asılsız ve tutarsız bir takım peşin hükümlere, ön yargılara meydan vermez.

Açıklık; tanışma, bilişme, oturma, derleşme, problem halletme, sıhate kavuşma gibi fırsatlar da yaratır.

Bazı açıklıklar vardır ki, insanı yener ve sadece insanı yenmekle kalmayıp, insanın insanlığını dahi ayaklar altına serer. Bazı açıklıklar da vardır ki, inşaana gerçek bir takım değerleri katar, insanı maddeten ve mânen yükseltir, yüceltir.

Açıklık; karı-koca, baba-oğul, öğrenci-öğretmen, memur-amir, üst-ast, arkadaş-tanımınünasabetlerine hayatı rol oynar! Açıklık, bu kadar ince ve mühim bir meziyettir.

Açıklık; sevginin, dostluğun, arkadaşlığın, saygının, yardımlaşmanın tanışmanın, içtenliğin, zihin, kalp ve gönlü rahatlığının anahtarıdır, diyebiliriz.

Bu devirde açık olmak gerek. Açık olana herkes imreniyor, özeniyor ve de büyük bir sempati duyuyor. Açıklığı örtbas etmek, külemek gerekmez. Aksi takdirde açıklığın değeri bilinmez.

Açıklık, her gözü, her zihni, bir güzel kadar üzerine çeker. Açıklık iyidir.

Açıklığı bir kısa övgüden sonra, bir takım kimseler peşin hüküm vererek kafalarında çözümlenirler.

Ancak, açıklığı kafalarda biçimlendirilen şekilde izah etmeyeceğiz. Bir takım kimseler açıklık kelimesini iştir iştirmez, hemen bir et-but açıklığı benzetisine saplanırlar.

Biz açıklık dedikse, bu anlamı çıkarın demek istemedik.

İnsana huzur ve zihin sadeliği getirmeyen konunun hatırlanmasını dahi istemiyoruz.

## ZEYTİNİN FAYDALARI, KALORİSİ VE BESİN DEĞERİ

Zeytin ağacı çok uzun yıllardır bilinen bir ağaçtır. Zeytin faydaları sayesinde birçok toplumda, birçok ülkede kullanılır. Özellikle Akdeniz bölgesinde ve Ege bölgesinde yaşayan kişiler bolca zeytin ve zeytinyağı kullanır. İliman iklimleri seven ve ilman bölgelerde yetişen bir ağaçtır. Yılın dört mevsiminde de yapraklarını dökmeyen, yeşil bir ağaçtır. Bir yıl çok meyve verir, diğer yıl dinlenmeye geçer ve az meyve verir. Çok uzun yıllar yaşayabilen bir ağaç türüdür. Özellikle 35 yaşından 150 yaşına kadar meyve açısından en verimli dönemini yaşar. Ülkemizde Güney Marmara ve Ege bölgelerinde bolca zeytin yetişir.

Yeşil zeytin ve siyah zeytin olarak iki türü vardır. Yeşil zeytinler zamanla olgunlaşarak siyah zeytine dönüşebilir. Yemeklerde sofralık olarak tüketilen zeytinler, yeşil zeytin, siyah zeytin ile beraber biberli zeytin olarak da tüketilebilir. Aynı zamanda bazı zeytin türleri de zeytinyağı olarak kullanılır.

**ZEYTİNİN FAYDALARI NELERDİR?**  
- Osteoporozu engellemeye yardımcı eder. Kemik erimesini engellemesinin yanında kalsiyum ihtiyacının bir kısmını

karşılama da zeytinin faydaları arasındadır.

- Anti inflammatuar özellikleri sayesinde alerjik reaksiyonları önler.

- İçeriğindeki omega 3 yağ asidi, oleik asit ve linoleik yağ asitleri sayesinde kolesterolü dengeler.

- Kolesterolü dengelemesi ile birlikte kalp sağlığını da korumuş olur. Kalp krizi geçirme riskini de azaltır.

- Kan basıncını düşürür.

- Bağışıklık sistemini güçlendirmesi de zeytinin faydalarından biridir. Oksidatif stres ve kronik viral hastalıklara karşı da korur.

- İyi bir E vitamini, kalsiyum, demir, bakır ve antioksidan kaynağıdır. Aynı zamanda az miktarda da olsa selenyum ve çinko içerir. Bunların yanı sıra, vücut için gerekli olan amino asitleri de sağlar.

- Meyve ve sebzelere alternatif olarak diyet listesinde de yer alabilir.

- Alzheimer gibi hastalıkların etkileri-



ni azaltır.

- Siyah zeytin yüksek oranda demir içerir. Vücutta oksijen taşınmasına yardımcı demir oranı etki eder. Demir eksikliğinde vücutta anemi rahatsızlığı görülür. Kansızlık rahatsızlığı olanlar özellikle kış aylarında çok üşür. Anemiyi iyi gelmesi de zeytinin faydalarından biridir.

- Doğurganlığı artırır ve üreme sistemini güçlendirir.

- Afrodisyak etkisi sayesinde cinsel isteği artırır.

- İçindeki oleonik asit sayesinde karaciğer hasarını önler, karaciğeri korur.

- Günlük düzenli zeytin tüketimi sayesinde hafız kuvvetlenir.

- İçeriğindeki A vitamini sayesinde gözleri ve özellikle gözlerdeki retina tabakasını korur. Böylece daha iyi bir gece görüşü sağlanır, gece ve gündüz arasındaki ışık farkında göz rahatsız olmaz. Ayrıca katarakt gibi yaşa bağlı göz hastalıklarına karşı da koruma sağlar.

### KANSERE KARŞI KORUMASI ZEYTİNİN FAYDALARI ARASINDADIR!

Antioksidan ve anti inflammatuar özellikleri sayesinde hücreleri dışardan gelecek tahribatlara karşı korur. Hücrelerin tahribata uğraması ile kansere yalananma riski artar. Bu nedenle zeytin kansere karşı da koruma sağlamış olur. DNA'nın yapısını ve hücre zarlarını korumasıyla da kanseri engeller. Özellikle meme kanseri, kolon kanseri ve mide kanseri gibi kanser türlerine karşı koruyucudur.

## özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97



K.K.77



# Kargılı öğretmen kitabını tanıtıyor



Kargı'da Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni olarak görev yapan Habib Erdem "Aşka Eşkler" adlı ilk kitabını çıkartarak imza töreninde hayranlarıyla buluştu. Genç yazar, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Habib Erdem'in uzun yıllardır üzerinde çalıştığı 'Aşka Eşkler' adlı kitabı raflardaki yerini aldı. Aşk şiirlerinin konu edildiği kitapta Erdem kendine özgü tarzıyla şiirlerini kitabına yansıttı. Kitabın yayımlanmasının ardından ilk olarak 12-20 Kasım tarihleri arasında TÜYAP fuarında hayranlarıyla buluşan genç yazar, daha sonra ilçede okullarda imza günü düzenleyerek öğrencilerle ve sevenleriyle buluştu. Şiirin ruhunu ısıttığını belirten Erdem, "Şiir yazmaya 2008 yılında başladım. İlk olarak sosyal medyada şiirlerimi paylaşmaya başladım. Daha sonra kitap çıkartmaya karar verdim. Ancak bu işten madde bir beklentim yok" diye konuştu. Erdem ileriki yıllarda kitabının ikinci baskısını da çıkartmak için çalışmalarına başladığını sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)



# 'Gönül Elçileri' tanıtıldı

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü tarafından Gönül Elçileri Çatı Projesi tanıtım toplantısı gerçekleştirildi.

İl Özel İdaresi'nde, yapılan toplantıya; Vali Yardımcısı Fikret Zaman ve eşi Sevil Zaman, İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu ve eşi Fatma Kolcu, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ömer Arslan, Genel Sekreter Yardımcısı Ünal Demiray, birim müdürleri ve İl Özel İdaresi personelleri katıldı.

İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ömer Arslan, bu projeye ev sahipliği yapmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Gönüllü çalışmaların öneminden bahsederek güçlü bireylerin güçlü aileleri, güçlü ailelerin güçlü devletleri meydana getirdiğini, güçlü devletlerin ise üretime, barışa ve adalete katkı verebileceğini söyleyen Arslan, bu nedenle geleceğimize olan çocuklarımızı koruyucu aile olmanın sadece düşünme olarak değil uygulamalı olarak hayata geçirilmesi gerektiğini belirtti.

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü Koruyucu



Aile Biriminde görevli Psikolog Semanur Pehlivan Koruyucu Aile ve Kadın İstihdamı hakkında detaylı bilgilendirme sunumunu yaptı ve koruyucu Aile olmak isteyenlerin atması gereken adımlar hakkında detaylı bilgi verdi. Aile Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü'nde görevli Aile Önem Programı Formatörü Ahmet Yakut ailenin öneminden bahsederek Aile Eğitim Programını tanıttı. (Haber Merkezi)

# Karadağ: Üniversite, Çorum'un gelişmesine büyük katkı sağlıyor

İlim Yayma Cemiyeti Çorum Şubesi Başkanı Av. Mehmet Karadağ ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Sınav Koordinatörlüğü Merkezini ziyaret etti. Üniversite bünyesinde Aday Başvuru Merkezi ve Sınav Koordinatörlüğü olarak sınav hizmetlerini yürüten Çorum İl Sınav Koordinatörlüğü'nün, gerek her geçen yıl artış gösteren sınav sayısı ve türü ile gerekse bölgede bulunan illerde yapılmayan bazı sınavları yaparak adeta bölgesel bir merkez haline geldiğini ifade eden Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Alkan, "Sınav sayısı ile birlikte bu sınavlara katılan aday sayısında da gözle görülür bir artış görülmektedir. Koordinatörlüğümüzce 2015 yılında 119 bin'in üzerinde bir adaya sınav uygulanmışken, bu sayının 2016 yılı sonunda 178 bin'e ulaşacağı



tahmin edilmektedir" dedi.

Prof. Dr. Alkan, il sınav merkezinin modern binasında hizmet vermeye başlamasıyla sınav ve başvuru hizmetlerinin daha konforlu hale getirildiğini belirtti.

Hitit Üniversitesi'nin eğitimde, bilimde, kültürde, sanatta

ve sosyal hayatta, kısacası yaşamın her alanında marka ve bir dünya üniversitesi olma hedefiyle kısa süre içerisinde nitelik ve nicelik olarak gelişerek, büyük mesafeler kat ettiğini söyleyen Rektör Alkan, üniversitenin yapımı tamamlanan ve devam eden binalarıyla Ço-

rum'da örnek bir yapılanma içerisinde olduğunu vurgulayarak, "Çağın gerektirdiği eğitim öğretim yaklaşımları göz önünde tutularak, başta ilimiz olmak üzere bölgemize ve tüm insanlığa daha kaliteli ve ferah koşullarda katkı sağlamak adına tüm çalışmalarımızı hızla devam edi-

yor" diye konuştu.

Üniversitenin yapmış olduğu çalışmalarla her geçen gün hızla büyüdüğünü ifade eden İlim Yayma Cemiyeti Çorum Şubesi Başkanı Av. Mehmet Karadağ, üniversitedeki gelişmeleri yakından ve büyük bir memnuniyetle takip ettiklerini belirterek her anlamda şehirle bütünleşmiş olan Hitit Üniversitesi'nin hayata geçirdiği projelerle Çorum'un gelişmesinde ve büyümesinde önemli bir paya sahip olduğunu vurguladı.

Üniversitenin modern yapılarına kavuşmasından duyduğu memnuniyeti dile getiren Av. Karadağ, il sınav merkezinin de Üniversitemizde yapılan tüm binalar gibi Türkiye standartlarının üstünde olduğunu ifade ederek sınav merkezinin sadece ilimize değil bölgesine hizmet eden bir konumda olduğunu belirtti. (Haber Merkezi)



# BES, 1 OCAK'TA BAŞLIYOR

Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, Bireysel Emeklilik Sistemi'nde otomatik katılım sürecinin 1 Ocak 2017'den itibaren başlayacağını hatırlatarak, "kademeli geçiş" karar aldıklarını açıkladı. Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, Bireysel Emeklilik Sistemi'nde (BES) otomatik katılım sürecinin 1 Ocak 2017'den itibaren başlayacağını hatırlatarak, Hazine Müsteşarlığı olarak sürecin daha sağlıklı, verimli ve etkin işleme için sisteme "kademeli geçiş" karar aldıklarını açıkladı. Şimşek, buna ilişkin Bakanlar Kurulu kararının da imzaya açıldığını bildirdi.

Şimşek, yaptığı açıklamada, Türkiye'nin kalıcı zenginliği yakalaması, yatırımların artırılması, cari açığı azaltılması bakımından düşük olan tasarruf oranlarını daha da yükseltmesinin büyük önem taşıdığını vurguladı.

BES'E OTOMATİK KATILIM 1 OCAK'TA

Bu amaçla BES'in kapsayıcılığının artırılması ve sistemin tabana yayılması için çalışmalar yaptıklarını dile getiren Şimşek, bu kapsamda işyeri bazında özel emeklilik planlarına yönelik bir uygulama

olan BES'te otomatik katılımı 1 Ocak 2017'de hayata geçireceklerini kaydetti. BES'te otomatik katılım düzenlemesi için sigorta şirketleri ile sık sık bir araya geldiklerini ve istişarelerde bulduklarını anlatan Şimşek, sürecin daha etkin, sağlıklı ve verimli işleme için Hazine sektörüne kademeli geçiş modeli sunduğunu, sektörün de bunu memnuniyetle karşıladığını söyledi.

Şimşek, kamu ve özel sektör çalışanlarının BES'te otomatik katılımda kademeli geçiş öngören Bakanlar Kurulu kararının imzaya açıldığını belirterek, yeni düzenlemeye ilişkin şu bilgileri aktardı:

"Düzenlemeye göre ilk aşamada bin ve üzeri çalışanı olan özel sektör 1 Ocak 2017'de, memurlar (genel ve özel bütçeli idareler) ve 250-1000 çalışanı bulunan özel sektör 1 Nisan 2017'de sisteme geçecek. 100 ile 249 çalışanı olan özel sektör, 1 Temmuz 2017'de, mahalli idareler ve KİT'ler ise 1 Ocak 2018'den itibaren sisteme dahil olacak. Öte yandan özel sektörde faaliyet gösteren, 10-49 çalışanı olanlar işverenler aracılığıyla 1 Temmuz 2018'den itibaren, 5-9 çalışanı olanlar da 1 Ocak 2019'dan itibaren sisteme girebilecek. Bu şekilde mevcut durumda

14 milyon üzerinde çalışmamız sisteme dahil olacak."

"SÖZ KONUSU TUTAR MAASTAN KESİLECEK, YÜZDE 25 DEVLET KATKISI OLACAK"

Çalışanların otomatik olarak bir emeklilik planına dahil edilmesi ve ilgili kişilere belirli şartlar çerçevesinde plandan çıkma imkanı verilmesi esasına dayanan bu sistem ile çalışanların emeklilik döneminde refah düzeylerinin korunacağını vurgulayan Şimşek, kanuna göre işverenler, çalışanlarını belirledikleri emeklilik şirketinin planına dahil edeceğini söyledi.

Çalışanlar tarafından ödenecek katkı payı tutarının, prime esas kazancın yüzde 3'üne karşılık gelen tutar olacağını belirten Şimşek, "İsteğe göre artırılabilecek söz konusu tutar, çalışana ödenecek ücretten işverence kesilerek işverenin sözleşme imzaladığı emeklilik şirketine aktarılacak ve katkı payları çalışanın seçtiği fonlarda yatırma yönlendirilecek" dedi.

Şimşek, çalışanlar tarafından ödenen katkı paylarına, BES ile aynı koşullara tabii olarak yüzde 25 devlet katkısı teşviği verileceğine işaret ederek, iki aylık cayma

süresi sonrasında sistemde devam eden çalışanlara da ek olarak bin lira tutarında devlet katkısı sağlanacağını söyledi.

Ayrıca, emeklilik halinde, hesabındaki birikimi yıllık gelir sigortası ile almayı tercih eden çalışanı birikiminin yüzde 5'i ilave devlet katkısı teşviği verileceğini anlatan Şimşek, "İşçi ve kamu görevlisi olarak çalıştırılmak üzere işe başlatılan 45 yaşını doldurmuş olan çalışanlar tedricen dahil edilecektir. Bununla birlikte, kamu görevlisi ve işçi olarak istihdam edilen 45 yaşını doldurmuş mevcut çalışanlar da aynı şekilde otomatik katılım aracılığıyla Bireysel emeklilik sistemine dahil olacaktır." ifadelerini kullandı.

"ÇALIŞANLARIN SİSTEMDE KALMASI İÇİN CÖMERT DAVRANDIK, TARİHİ FIRSATI İYİ DEĞERLENDİRİN"

Hükümet olarak çalışanların söz konusu sistemde kalmaları için sunulan cömert davrandıklarını, önemli teşvikler sunduklarını dile getiren Şimşek, "Çalışanlarımız sistemden çıkmayarak, bu tarihi fırsatı iyi değerlendirmelidir." diye konuştu. (Haber Merkezi)



Namaz Vakitleri

BUGÜN	
Imsak	06:10
Güneş	07:41
Öğle	12:38
İkinci	14:59
Akşam	17:22
Yatsı	18:47

## TARİHTE BUGÜN

- 1920-** TBMM'de "Anadolu ve Rumeli Müdafaa-i Hukuk Grubu" kuruldu; Mustafa Kemal grup başkanlığına seçildi.
- 1927-** Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk Vaşington Büyükelçisi Ahmet Muhtar Bey güven mektubunu sundu.
- 1927-** Cumhuriyet döneminin ilk kâğıt paraları tedavüle çıkarıldı. 1, 5, 10, 50, 100, 500 ve 1000 liralık olmak üzere 7 ayrı değerde çıkarılan banknotlar eski Türkçe ve Fransızca bastırıldı.
- 1933-** Eskişehir Şeker Fabrikası açıldı.
- 1934-** Türkiye'de kadınlara milletvekili seçme ve seçilme hakkı tanıyan kanun kabul edildi.
- 1942-** Erbaa ve Niksar'da meydana gelen depremde 500 kişi öldü.
- 1950-** Türkiye Cumhuriyeti Millî Savunma Bakanlığı, Kore'deki askerlerin %10'unu öldüğünü açıkladı. Radyo Gazetesi'ne göre, 150 asker öldü, 150 kayıp, 200 ile 300 yaralı var.
- 1953-** Bektaş Şeyhi Sırm Baba, Bakanlar Kurulu kararıyla sınır dışı edildi.
- 1970-** İstanbul Çapa Yüksek Öğretmen Okulu'nda 2 öğrenci vuruldu.
- 1981-** Türkiye Millî Basketbol Takımı, Sofya'da Yunanistan'ı 93-80 yenerek Balkan Şampiyonu oldu.
- 1986-** Pınar Kür'ün "Bitmeyen Aşk" adlı romanı "müstehcenlik" gerekçesiyle toplandı.
- 1987-** Türkiye İşçi Partisi (TİP) genel Sekreteri Nihat Sargın ve Türkiye Komünist Partisi (TKP) Genel Sekreteri Nabi Yağcı (Haydar Kutlu) tutuklandı.
- 1987-** Cibali Tütün Fabrikası yandı.
- 1995-** MHP Genel Başkanı Alparslan Türkeş, "Cumhuriyetimizin ilk dönemlerinde olduğu gibi ezan Türkçe okunsun" diyen eski Devlet Güvenlik Mahkemesi başsavcısı Nusret Demiral'ın istifasını istedi.
- 2003-** Türk Telekomünikasyon AŞ hızlı internet uygulaması ADSL'yi, kullanıcıya açıldı.



5 ARALIK 2016 PAZARTESİ YIL: 1 / SAYI: 309

İmtiyaz Sahibi: <b>Ayhan AYKANAT</b>	
Yazı İşleri Müdürü: <b>Ömer Faruk SÖYLEMEZ</b>	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcısı: <b>Ali Ceylani KOLAÇ</b>	Yönetim Yeri: Yavrutuma Mah. Kulaşız Sok. 3/41 Çorum
	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
	web: www.kesinkarar.com
	e-posta: haber@kesinkarar.com
Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Çöplü Mh. Osmançık Cd. No:27/22 ÇORUM	Bayi Dağıtım: Eoem Dağıtım Adres: Yavrutuma Mah. Cengiz Topel Cad. No: 16/E ÇORUM Tel: 0364 224 69 87
Özel İlan-Reklam (cmxsütun) 250 TL	Vefat-Teşekkür-Bağışlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) 80 TL
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanlar 30 TL	Kongre İlanları 50 TL
Tüyük İlanlar(maktu) 400 TL	Birinci sayfa (maktu ilan 4sus.x6cm) 200 TL
Tam sayfa İlan 750 TL	Yitik 15 TL
<b>ABONE ŞARTLARI</b>	
6 Aylık : 100 TL Yıllık: 180 TL	
Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt İçi 6 Aylık: 235 TL	
Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO	
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL	



NÖBETÇİ ECZANELER

BUGÜN

ÖZTÜRK ECZANESİ

(TEL: 227 21 21)  
BAHAREVLER MAH.  
BUHARA EVLER 2.CAD. 5

SEVDA ECZANESİ

(TEL: 221 86 36)  
BAHABEY CAD. 35/A  
ÖZDOĞANLAR SINEMASI  
YANI

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe
En Yüksek	3°C	2°C	4°C	3°C
En Düşük	-6°C	-10°C	-8°C	-9°C

# YİNE PUAN KAYBI



## 1-0

**Spor Toto 3. Lig 1. Grup'ta mücadele eden Çorum Belediyespor, Kızılcabölük deplasmanından yenilgiyle döndü.**

**STADYUM:** Denizli Doğan Seyfi Atlı Stadyumu  
**HAKEMLER:** Özer Özden, Mert Türk, Hamdi Tontu  
**KIZILCABÖLÜKSPOR:** Abdullah Nanim, Semih Ceylan, Tayfun Sabri Gümüşoğlu, Kerim Bölük, Ramazan Erarslan, Cihat Kahraman, Özer Ercili, Taygun Vurgun, Reha Yaylı, Emir Can Sayar, Fatih Arat  
**ÇORUM BELEDİYESPOR:** Burak Onur, Yakup Kayış, Ahmet Köseoğlu, Hüseyin Erol, Ufuk Arslan, Sebahattin Usta, Çağrı Tekin, Aykut Emre Yakut, Emrullah Kokoç, Salim Uzun, Yelder Yamaç  
**GOL:** Dk. 56 Fatih Arat (Kızılcabölükspor)

TFF Spor Toto 3. Lig 1. Grup'ta şampiyonluk mücadelesi veren Çorum Belediyespor, Denizli'de Kızılcabölükspor ile karşılaştı. Karşılaşmayı 1-0'lık skorla yenik tamamlayan Çorum Belediyespor, son haftalarda kaybettiği puanlarla gün geçtikçe şampiyonluk yarışından uzaklaşıyor. Dün Denizli Doğan Seyfi Atlı Stadyumu'nda 13:30'da başlayan maçı Ankara Bölgesinden Özer Özden yönetti. Yardımcılıklarını ise Ankara Bölgesinden Mert Türk ve Hamdi Tontu yaptı. Karşılaşmaya iyi başlayan Çorum Belediyespor, oldu. Rakip kalede büyük bir baskı kuran Çorum Belediyespor, istediği golü bulamayınca ilk yarı 0-0'lık eşitlikle tamamlandı. İkinci yarıya bu kez Kızılcabölükspor iyi başladı. Karşılaşmanın 56. Dakikasında Fatih Arat'ın attığı golle öne geçen Kızılcabölükspor, bu skoru karşılaşmanın sonuna kadar korumayı bildi ve maç 1-0'lık skorla tamamlandı. Bu sonuçla birlikte Çorum Belediyespor 3. Sırada olan yerini Van Büyükşehir Belediyespor'a kapıtararak 4. Sıraya geriledi. (Haber Merkezi)



YILDIRIM NAKLIYAT ve PETROL ÇORUM BELEDİYESPOR'A BAŞARILAR DILER...

SPOR TOTO 3. LİG 1. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Sancaktepe	16	11	5	-	27	6	38
2 Kocaelispor	16	7	6	3	29	17	27
3 Van BBSK	17	6	8	3	17	18	26
4 Çorum Bel.	16	7	4	5	28	18	25
5 Altay	16	6	6	4	25	17	24
6 Tekirdağspor	16	6	6	4	16	15	24
7 Gölcükspor	16	6	5	5	22	20	23
8 Ankara Demir	16	5	7	4	22	18	22
9 24 Erzincanspor	16	5	7	4	15	13	22
10 Kızılcabölükspor	17	5	7	5	18	22	22
11 Erzin Bel.	16	5	6	5	19	22	21
12 Bayburt GÖL	16	4	7	5	14	14	19
13 Kartalspor	16	5	4	7	17	21	19
14 Karacabey Birlik	16	4	4	8	29	33	16
15 Cizrespor	16	3	7	6	12	22	16
16 Manavgatspor	16	3	7	6	12	23	16
17 Kozan Bel.	16	3	6	7	18	23	15
18 Beylerbeyispor	16	3	5	8	18	25	14
19 Kütahyaspor	16	3	5	8	16	31	14

TOPLU SONUÇLAR

KIZILCABÖLÜK-ÇORUM BELEDİYE	: 1-0
24ERZINCANSPOR-BAYBURT GÖL	: 2-0
CİZRESPOR-VAN BÜYÜKŞEHİR	: 0-2
GÖLCÜKSPOR-KARACABEY BİRLİK	: 3-1
TEKİRDAĞSPOR-KÜTAHYASPOR	: 1-0
ANKARA DEMİRSPOR-MANAVGATSPOR	: 2-0
KOZAN BLD.SPOR-ALTAY	: 0-2
SANCAKTEPE BELEDİYE-KARTALSPOR	: 2-1
BEYLERBEYİSPOR-KOCAELİSPOR	: 0-0

HAFTANIN PROGRAMI

ÇORUM BELEDİYESPOR-KOZAN BLD.SPOR  
KARTALSPOR-BEYLERBEYİSPOR  
ALTAY-SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR  
VAN BÜYÜKŞEHİR-ERZİN BELEDİYESPOR  
KARACABEY BİRLİK-TEKİRDAĞSPOR  
KOCAELİSPOR-24ERZINCANSPOR  
MANAVGATSPOR-CİZRE SPOR  
KÜTAHYASPOR-ANKARA DEMİRSPOR  
BAYBURT GÖL-GÖLCÜKSPOR

## Dünyada bir ilk gerçekleşiyor...

# Kanser ameliyatları ücretsiz oluyor

Sağlık Bakanı Müsteşan Prof. Dr. Gümüş, "Kanser yüzünden vana-yoğunu satan aileler var" dedi ve ekledi: "Artık devlet 'Özel hastanelere tüm harcamayı ben vereyim ama hastadan 5 kuruş para almayın' diyecek"

Sağlık Bakanlığı, dünyada bir ilke imza atarak özel hastanelerde yapılan tüm kanser ameliyatları ve tedavilerini ücretsiz yapacak. Sağlık Bakanlığı Müsteşan Prof. Dr. Eyüp Gümüş, kanser tedavisinde devrim niteliği taşıyacak yeni uygulamaları değerlendirdi:

"Ücretsiz sağlık harcamalarıyla Türkiye hastaya karşı en cömert ülke. Ancak buna rağmen cepten sağlık harcamalarımız yüzde 17 oranında. Sağlığa 105 milyar TL harcama yapıyoruz, bunun 17.6 milyar TL'si cepten sağlık harcaması olarak gerçekleşiyor. 10 binde 30 hane ise cepten sağlık harcaması katasrofiye yani gelininin gıda hariç 3'te 2'sini sağlık için harcıyor. Bunu 10 binde 20'lere, cepten harcama oranını yüzde

10'lara düşürmek için çalışma başlattık. Devlet hastanelerinde tüm tedaviler gerçekleştirilmesine rağmen cepten harcamaların yüksekliliğini araştırdık. Hastalar en çok kanser cerrahisi ve bazı özel ortopedik özel cerrahi operasyonlar için özel hastaneleri tercih ediyor."

**'DOZU KAÇIRIYORLAR'**  
"Bu tür operasyonlar özellikli işler, bir fitik ameliyatı değil. Özellikle gidince yüzde 200 fark var. Yüzde 200'ü aşan hastaneler olduğunu da tespit ettik. Sosyal Güvenlik Kurumu prostat kanserine 5 bin TL ödüyorsa hastanenin en fazla 10 bin TL alma hakkı var. Ama burada dozu kaçırıyorlar. 15 bin, 20 bin alıyorlar. Bu hoca yaparsa fiyat bu diyorlar."

**'AİLELER VARINI YOKUNU SATIYOR'**  
"Aileler için en çok katasrofiye sebep olan hastalık kanser cerrahisi. Şimdi aileden biri kanser olduğunda en iyi doktor kimse ona git-

mek isteniyor. Aile tüm fedakârlığı yapıyor. Kanser süreci, kontrolü, ışın tedavisi, kür tedavisi var ama esas para ameliyata gidiyor. Ameliyat için 50 bin TL isteniyor. Aile borç alıyor, yiyeceğinden kesiyor, evini arabasını satıyor. Tedavi süreci ister başarılı ister başarısız olsun ekonomik yıkıma gidiyor."

**CUMHURBAŞKANI TALİMAT VERDİ**  
"Cumhurbaşkanımız kanser ameliyatlarından özel hastanelerin fark almaması için talimat verdi. Bunu yerine getirmek için SGK ile çalışıyoruz. Sağlık Uygulama Tebliği'nde (SUT) düzenleme yaparak özel hastanelerin kanser cerrahisi fiyatlarını artıracamız. Devlet tüm harcamayı ben vereyim ama hastadan para almayın diyecek. Aynı acil servisler, yoğun bakım, organ nakli gibi kanser cerrahisi de SGK ile anlaşmalı özel hastanelerde ücretsiz olacak. Tüm parasını devlet ödeyecek. Bir kanser hastası tüm tedavi süresince özel hastanede özel doktordan tedavi almak istiyorsa, ışın tedavisi, kürleri, ilaçları ve ameliyatında cebinden 5 kuruş ödemeyecek. Bunun maliyeti 1 milyar ise 1 milyar ödeyeceğiz. Yılbaşı itibarıyla bir durum değerlendirmesi yapacağız."

**10 KANSER ÇEŞİDİ BELİRLENECEK**  
"TÜİK, katasrofiye neden olan sağlık harcamalarıyla ilgili 15 bin kişilik çalışma yaptı. Katasrofiye neden olan ilk 10 kanser çeşitleri belirlenecek. Sağlık Bakanlığı, 100 bin kişilik geriye dönük kanser hastalarıyla yüz yüze görüşerek faturalı faturasız ne kadar harcama yaptıklarını soracak. Bu analize göre SUT fiyatlarında revizyon da yapabiliriz." (Haber Merkezi)



## MINİK MEHMETCAN TÜRKİYE ŞAMPİYONU

Osmancık İBD Spor Kulübü'nün minik sporcusu Mehmetcan Töremiş, 9 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası'nda Türkiye Şampiyonu oldu. Türkiye Badminton Federasyonu faaliyet programında yer alan '9 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası' 01 - 03 Aralık 2016 tarihleri arasında Ankara/ Sincan İlçe Spor Salonunda yapıldı. 9 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası'na 27 ilden, 89 kulüp ve 300 sporcu katıldı. Osmancık İBD Spor Kulübü'nün 8 yaşındaki minik sporcusu Mehmetcan Töremiş Türkiye Şampiyonası'na damga vurdu. Tek erkekler kategorisinde birincilik mücadelesi veren Töremiş, kazandığı 100 puanla rakipleri arasından sıyrıldı ve 9 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası'nda Türkiye Şampiyonu oldu. Kora kor mücadelelere sahne olan şampiyonada başarılı vuruşlarıyla dikkat çeken Osmancıklı minik badmintoncu Mehmetcan Töremiş, aynı zamanda şampiyonanın çift erkekler kategorisinde de Ankara Ego Spor Kulübünden partneri Mert Seven ile birlikte 100+100 puanla birincilik kürsüsünü bırakmayarak Türkiye Şampiyonluğunu üstlendi.

Osmancık İsmail Burak Derindere Gençlik Spor Kulübü ve Türkiye Badminton Milli Takım Antrenörü Banş Boyar yaptığı açıklamada "Çok küçük yaşta olmasına rağmen, geçtiğimiz yılda tek erkekler kategorisinde şampiyon olmayı başaran ve bu yılda



başansını artırarak devam ettiren sporcumuzun, turnuva göstermiş olduğu performansın izleyiciler tarafından takdir edilmesi hocaları olarak bizleri ayrıca gururlandırdı. Sporcumuzu kutluyor başarılarının devamını diliyoruz. Ayrıca bu başarıda büyük pay sahibi olan kulüp antrenörlerimiz Burak Köse ve Murat Güngör'e emeklerinden dolayı teşekkür ediyorum. En büyük teşekkürü ise, bu zor günümüzde sporcumuz Mehmetcan Töremiş'i turnuva boyunca evlerinde misafir eden, ona bir anne-baba şefkatiyle yaklaşan meslektaşım, ağabeyim ve hemşerim Yılmaz Seven ve sevgili eşine etmek istiyorum. İyi ki varsınız" diye konuştu. (Haber Merkezi)